
UCHWAŁA NR XIX/124/2025
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

Elektronicznie podpisany przez:
Ryszard Kasiorek; Rada Powiatu Kolskiego 
dnia 26 czerwca 2025 r.

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Kolskiego

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( 
Dz.U. z 2024r., poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Starosty Kolskiego odwołuje się z dniem 29 lipca 2025 roku Pana Zygmunta Sołtysiaka ze 
stanowiska Skarbnika Powiatu Kolskiego w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
PibwiatuKolskiego

Ryszard Kasiorek

Id; 6B9DDDF7-B521-4EB9-A93E-80165AFEDD38. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/124/2025 

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 26 czerwca 2025 roku

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Kolskiego

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 
z2024r., poz. 107 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na 
wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu.

Natomiast przepis art. 37 ust.l w/w ustawy stanowi, iż rada powiatu powołuje i odwołuje skarbnika 
powiatu na wniosek starosty.

W związku z nabyciem uprawnień emerytalnych, Pan Zygmunt Sołtysiak - Skarbnik Powiatu Kolskiego 
złożył do Starosty Kolskiego rezygnację ze stanowiska Skarbnika z dniem 29 lipca 2025 roku Starosta 
wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z dniem 29 lipca 2025 roku.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący 
Rady/Rowiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorek

Id: 6B9DDDF7-B52I-4EB9-A93E-80165AFEDD38. Podpisany Strona 1


